

Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ

5440 Kunszentmárton, Rákóczi F. u. 5 sz.
56/461078

ÉRKEZETT

2022 FEBR 24

Kunszentmártoni Közös
Önkormányzati Hivatal
Kunszentmárton

Ikt:20/ 2022

Tárgy: Kérelem

Ügyintéző: Bereczné

Wenner- Várkonyi Attila
Polgármester Úr
Képviselő Testület részére
5440 Kunszentmárton
Köztársaság tér.1

Tisztelt Polgármester Úr, Képviselő Testület!

A Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ Idősek Bentlakásos Otthonában a gázkazánnal rendszeresen működésbeli problémák merülnek fel, melyek okán megnő annak kockázata, hogy az Intézmény fűtetlen marad. A hibaelhárítást – az utóbbi időszakban már sűrűn – szakember általi beavatkozással végeztettük, akinek egyértelmű szakvéleménye, hogy a fűtés rendszer elavult/elhasználódott, továbbá a nyílt égésterű gázkazánok a lakótérben vannak elhelyezve, amelyek – a működési bizonytalanságuk okán – veszélyforrást jelentenek, úgy a lakók, mint a dolgozók részére.

Szem előtt tartva a biztonságos, gazdaságos és hatékony működtetési elveket a fentiek okán szükségessé vált a kazán cseréje.

Kérem az általam leírt probléma megértését és annak megoldásában az önkormányzat hathatós és sürgős segítségnyújtását.

Köszönettel: Bereczné Csörögi Györgyi
igazgató



Kunszentmárton, 2022. 02.21.

Melléklet: 3 árajánlat

Árajánlat

Cégnév: Cső - Press Kft

Cím : 5440,Kunszentmárton,Vörösmarty M. u.27.

Adószám:14380422-2-16.

Ajánlat száma : I-22/ 02-31

Készítette: Karsai János

Kelt: 2022.02.22.

Munka Megnevezése: Hoval Top Gas . 60 .- KW-os kazán beépítése , beüzemelése.

Kunszentmárton Köttön út 21.

Idősek Otthona.

Az ajánlat : 15.-napig érvényes !

357.-ft /Euró árfolyamon.

Sor- szá m	Tétel megnevezés	Mennyi- ség:	Me.e.:	Nettó egységár:	Nettó összeg:	ÁFA	ÁFA összeg	Bruttó összeg
1.	Hoval Top Gas kondenzációs kazán 60.-KW-os -, Tartóval . anyag	1	kompl	1 300 000,00	1 300 000,00	27%	351 000,00	1 651 000,00
2.	Leválasztó hőcserélő + Vízkézelés szerelvények anyag	1	db	345 700,00	345 700,00	27%	93 339,00	439 039,00
3.	Primer és szekunder oldali csővezeték rendszer kiépítése, acélcsővezetékkel anyag	1	kompl	89 560,00	89 560,00	27%	24 181,20	113 741,20
4.	Mágneses iszapleválasztó 5/4" -os Spiritech szerelvényekkel anyag	1	db	67 395,00	67 395,00	27%	18 196,65	85 591,65
5.	Fűtőköri szivattyú beépítése szerelvényekkel, Willó Yonos Maxó , 25/05-10 Anyag	1	db	169 530,00	169 530,00	27%	45 773,10	215 303,10
6.	Kéményelvezetés 80/125 komplett 6.- méter anyag	1	kompl	324 990,00	324 990,00	27%	87 747,30	412 737,30
7.	Tetőkibúvó készítése beszereléssel Anyag + díj	1	db	25 000,00	25 000,00	27%	6 750,00	31 750,00
8.	Kémény műszaki átvétel Díj	1	db	48 050,00	48 050,00	27%	12 973,50	61 023,50
9.	Kondezvíz ellvezetés kiépítése Anyag	1	kompl	11 120,00	11 120,00	27%	3 002,40	14 122,40
10.	Meglévő Gázkészülékek szerelvények bontása Díj	1	kompl	35 000,00	35 000,00	27%	9 450,00	44 450,00
11.	Kivitelezői díj , műszaki lebonyolítás Díj	1	kompl	510 000,00	510 000,00	27%	137 700,00	647 700,00
12.	Garanciális beüzemelés díj	1	db	70 000,00	70 000,00	27%	18 900,00	88 900,00
13.	Kémény építése szerelése födém áttöréssel Díj	1	db	70 000,00	70 000,00	27%	18 900,00	88 900,00
14.	Gázterv Díj	1	db	80 000,00	80 000,00	0%	0,00	80 000,00
15.	Műszaki átvétel , Tervezői Díj	1	db	30 000,00	30 000,00	0%	0,00	30 000,00
					3 176 345,00		827 913,15	4 004 258,15
Végösszesen:					2 370 225 Ft		639 961 Ft	4 004 258

Kunszentmárton, 2022. 02. 22

Cső-Press Kft.
5440 Kunszentmárton,
Vörösmarty u. 27.
Tel: (56) 461-894
Adószám: 14380422-2-16
Szász: 11745042-2006424



Karsai János

Aláírás

Árajánlat

Cégnév: Cső - Press Kft

Cím : 5440,Kunszentmárton,Vörösmarty M. u.27.

Adószám:14380422-2-16.

Ajánlat száma : I-22/ 02-32

Készítette: Karsai János

Kelt: 2022.02.22.

Munka Megnevezése: Hoval Top Gas . 45 .- KW-os kazán beépítése , beüzemelése.

Kunszentmárton Kóttón út 21.

Idősek Otthona.

Az ajánlat : 15.-napig érvényes !

357.-ft /Euró árfolyamon.

Sor- szá m	Tétel megnevezés	Mennyi- ség:	Me.e.:	Nettó egységár:	Nettó összeg:	ÁFA	ÁFA összeg	Bruttó összeg
1.	Hoval Top Gas kondenzációs kazán 45.-KW-os -, Tartóval . anyag	1	kompl	1 060 000,00	1 060 000,00	27%	286 200,00	1 346 200,00
2.	Leválasztó hőcserélő + Vízkészítés szerelvények anyag	1	db	345 700,00	345 700,00	27%	93 339,00	439 039,00
3.	Primer és szekunder oldali csővezeték rendszer kiépítése, acélcsővezetékkel anyag	1	kompl	89 560,00	89 560,00	27%	24 181,20	113 741,20
4.	Mágneses iszapleválasztó 5/4" -os Spiritech szerelvényekkel anyag	1	db	67 395,00	67 395,00	27%	18 196,65	85 591,65
5.	Fűtőköri szivattyú beépítése szerelvényekkel, Willó Yonos Maxó , 25/05-10 Anyag	1	db	169 530,00	169 530,00	27%	45 773,10	215 303,10
6.	Kéményelvezetés 80/125 komplett 6.- méter anyag	1	kompl	324 990,00	324 990,00	27%	87 747,30	412 737,30
7.	Tetőkibúvó készítése beszereléssel Anyag + díj	1	db	25 000,00	25 000,00	27%	6 750,00	31 750,00
8.	Kémény műszaki átvétel Díj	1	db	48 050,00	48 050,00	27%	12 973,50	61 023,50
9.	Kondezvíz ellvezetés kiépítése Anyag	1	kompl	11 120,00	11 120,00	27%	3 002,40	14 122,40
10.	Meglévő Gázkészülékek szerelvények bontása Díj	1	kompl	35 000,00	35 000,00	27%	9 450,00	44 450,00
11.	Kivitelezői díj , műszaki lebonyolítás Díj	1	kompl	510 000,00	510 000,00	27%	137 700,00	647 700,00
12.	Garanciális beüzemelés díj	1	db	70 000,00	70 000,00	27%	18 900,00	88 900,00
13.	Kémény építése szerelése födém áttöréssel Díj	1	db	70 000,00	70 000,00	27%	18 900,00	88 900,00
14.	Gázterv Díj	1	db	80 000,00	80 000,00	0%	0,00	80 000,00
15.	Műszaki átvétel , Tervezői Díj	1	db	30 000,00	30 000,00	0%	0,00	30 000,00
					2 936 345,00		763 113,15	3 699 458,15
Végösszesen:					2 130 225 Ft		575 161 Ft	3 699 458

Kunszentmárton, 2022. 02. 22

Cső-Press Kft.
5440 Kunszentmárton,
Vörösmarty u. 27.
Tel./Fax: (56) 461-894
Adószám:14380422-2-16
Szász.: 11745042-2006424

1. oldal


Karsai János

Aláírás

Árajánlat

Cégnév: Cső - Press Kft

Cím : 5440,Kunszentmárton,Vörösmarty M. u.27.

Adószám:14380422-2-16.

Ajánlat száma : I-22/ 02-30

Készítette: Karsai János

Kelt: 2022.02.22.

Munka Megnevezése: Viessman Vitodens 200-W , 50 KW-os kazán beépítése , beüzemelése.
Kunszentmárton Köttön út 21.

Idősek Otthona.

Az ajánlat : 15.-napig érvényes !

357.-ft / Euró árfolyamon

Sor- szá m	Tétel megnevezés	Mennyi- ség:	Me.e.:	Nettó egységár:	Nettó összeg:	ÁFA	ÁFA összeg	Bruttó összeg
1.	Viessmann Vitodens 200-W kondenzációs kazán 50.-KW-os -egybeépített hidrováltóval és szivattyúblokkal. Tartóval . anyag	1	kompl	1 834 200,00	1 834 200,00	27%	495 234,00	2 329 434,00
2.	AM-1 bővítőmodul + termosztát RF -es anyag	1	db	52 395,00	52 395,00	27%	14 146,65	66 541,65
3.	Fűtési rendszer összeépítése acélcsővezetékkel anyag	1	kompl	55 500,00	55 500,00	27%	14 985,00	70 485,00
4.	Mágneses iszapleválasztó 5/4" -os Spiritech szerelvényekkel anyag	1	db	67 395,00	67 395,00	27%	18 196,65	85 591,65
5.	Fűtőköri szivattyú beépítése szerelvényekkel, Willó Yonos Maxó , 25/05-10 Anyag	1	db	169 530,00	169 530,00	27%	45 773,10	215 303,10
6.	Kéményelvezetés 80/125 komplett 6.- méter anyag	1	kompl	277 900,00	277 900,00	27%	75 033,00	352 933,00
7.	Tetőkibúvó készítése beszereléssel Anyag + díj	1	db	25 000,00	25 000,00	27%	6 750,00	31 750,00
8.	Kémény műszaki átvétel Díj	1	db	35 103,00	35 103,00	27%	9 477,81	44 580,81
9.	Kondezvíz ellvezetés kiépítése Anyag	1	kompl	11 120,00	11 120,00	27%	3 002,40	14 122,40
10.	Meglévő Gázkészülékek szerelvények bontása Díj	1	kompl	35 000,00	35 000,00	27%	9 450,00	44 450,00
11.	Kivitelezői díj , műszaki lebonyolítás Díj	1	kompl	435 000,00	435 000,00	27%	117 450,00	552 450,00
12.	Garanciális beüzemelés díj	1	db	70 000,00	70 000,00	27%	18 900,00	88 900,00
13.	Kémény építése szerelése fődém áttöréssel Díj	1	db	70 000,00	70 000,00	27%	18 900,00	88 900,00
14.	Gázterv Díj	1	db	80 000,00	80 000,00	0%	0,00	80 000,00
15.	Műszaki átvétel , Tervezői Díj	1	db	30 000,00	30 000,00	0%	0,00	30 000,00
					3 248 143,00		847 298,61	4 095 441,61
Végösszesen:					2 517 023 Ft		679 596 Ft	4 095 442

Kunszentmárton, 2022. 02. 22

Cső-Press Kft.
5440 Kunszentmárton,
Vörösmarty u. 27.
Tel./Fax: (56) 461-894
Adószám:14380422-2-16
Száml.: 11745042-2006424


Karsai János

Aláírás